
ZARZĄDZENIE NR 41/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania zadań z zakresu organizowania, koordynowania i nadzorowania 
kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Czesława Mikickiego Sekretarza Miasta do zorganizowania, koordynowania 
i nadzorowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Kowarach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EF72C25A-8230-4258-A044-3DF9AADB06F6. Ogloszony




